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CARGOS DEL ABONOS DEL VARIACION DEL |

CONCEPTO SALDO INICIAL PERIODO PERIODO SALDO FINAL PERIODO |

|

ACTIVO ‘\

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes 25,470,289.75 446,536,592.80 454 253,130.68 17,753,751.87 -7,716,537.88 "

Derechos a Recibir Efectiva o Equivalentes 3,131,779.54 228,200,727.37 209,032,403.37 22,300,103.54 19,168,324.00

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 |

Inventarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 |

Almacenes 251,336.13 851,740.13 422 683.05 680,393.21 429.057.08 ‘
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Activos Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total Activo Circulante

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Large Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos ne Circulantes

Total Activo No Circulante

TOTAL DELACTIVO

28,853,405.42

0.00

0.00
408,314,479.40
94,997 ,268.49
11,045,513.25
-241,623,044.32
80,107.00

0.00

0.00

272,814,323.82

301,667,729.24

675,589,060.30

0.00

0.00

0.00

0.00
887,904.60
0.00
10,635.88
0.00

0.00

898,540.48

676,487,600.78

663,708,217.10

0.00
0.00
0.00
0.00
887,904.60
0.00
0.00
0.00
0.00

887,904.60

664,596,121.70

40,734,248.62

0.00

0.00
408,314,479.40
94,997,268.49
11,045,513.25
-241,623,044.32
90,742.88

0.00

0.00

272,824,959.70

313,559,208.32

11,880,843.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10,635.88
0.00
0.00

10,635.88

11,891,479.08

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS ANANCIEROS Y SUS NOTAS SO NRAZONABLEMENT ECORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR”

JEFE DE RECURSOS lesaos

JORGEMLBERTO CAR\}A.}AL MADERO

ysﬁ RUIZ ROSALES

RICARDO OLIVARES HERNANDEZ



